LIMFJORD 2022
FRIES Laminatwelt
Exquisites Laminat mit V4-Fuge
FRIES Laminatwelt LIMFJORD 2022
2 Farbabweichungen drucktechnisch möglich.
LIMFJORD 2022
Exquisites Laminat mit der V4-Fuge

5 Farbabweichungen drucktechnisch möglich.
Sierra Eiche Gold
D 4689
1380 x 193 x 8 mm
Paket = 2,131 m² (8 Dielen)
Art. Nr.:  51LLEXQUISIT-4689
Vallis Nußbaum
D 4697
1380 x 193 x 8 mm
Paket = 2,131 m² (8 Dielen)
Art. Nr.:  51LLEXQUISIT-4697
Leisten und Zubehör
Sockelleiste
MDF, dekorfoliert
Format: 2400 x 58 x 19 mm
Natural Pine D 2774 51FLLDYEX-2774
Whitewashed Oak D 2987 51FLLDYEX-2987
Atlas Oak Weiß D 3223 51FLLDYEX-3223
Prestige Eiche Hell D 4169 51FLLDYEX-4169
Nostalgie Teak D 4170 51FLLDYEX-4170
Port Oak D 4609 51FLLDYEX-4609
Port Oak Grey D 4612 51FLLDYEX-4609
Sierra Eiche Titan D 4688 51FLLDYEX-4688
Sierra Eiche Gold D 4689 51FLLDYEX-4689
Vallis Nussbaum D 4697 51FLLDYEX-4697
Leistenklammern
Kunststoff
30 Stück/Pak.
Art. Nr.: 51LSLKK